2025年８月 21日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社ヘリオス

代表者名 代表取締役社長 CEO 鍵本 忠尚

 （コード：4593 東証グロース）

問合せ先 執行役 CFO リチャード・キンケイド

 （TEL．03－4590－8009）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2024年２月９日及び 2025年２月 13日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式につ

いて、下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Athos Asia Event Driven Master Fund

住 所 PO Box309, Ugland House South Church Street, George Town, Grand Cayman

KY1-1104, Cayman Islands

割当株式数 16,501,500株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 同上

３．譲渡日、譲渡株式数、譲渡価格、譲渡方法

譲渡日 譲渡株式数 平均譲渡価格 譲渡方法

2025年６月４日 5,349,874株 433.7693円 市場売却

2025年６月 18日 11,319株 510.9979円 同上

2025年６月 26日 19,370株 465.0883円 同上

2025年６月 27日 87,522株 468.6664円 同上

2025年６月 30日 228,847株 462.5464円 同上

2025年７月８日 29,572株 460.3072円 同上

2025年７月９日 299,391株 495.9152円 同上

2025年７月 10日 3,864,817株 519.8389円 同上

４．譲渡の理由

  当該割当先の投資戦略上の理由による

５．備考

累積譲渡株式数：10,354,812株

なお、2024年８月 26日及び 2024年８月 27日付で報告していました当該割当先の譲渡株式数について、

それぞれ 530,300株及び 5,300株としていましたが、正しくはそれぞれ 459,500株及び 4,600株でござい

ました。

以 上